
CLASSE MATERIA DOCENTE ASSENTE SOSTITUITO CON 

1A LAB.ENO IOVINO LUIGI CONIGLIO

1A GEOG LA FAUCI CARLO ROSSI

1A SC.TERRA NAPOLITANO MICHELE PUZIO

1A SOSTEGNO PERNA BARBARA SPICCIANI

1A SOSTEGNO ROMANELLO ELDA VERGATA

1C ITALIANO STARNINI MARTINA VINCI

1C STORIA STARNINI MARTINA VINCI

1C MATE AMBROSINI REMO GIUSTI

1C LAB.ENO IOVINO LUIGI CONIGLIO

1C SC.ALIM PERRI VALERIA MARUCA

1C GEOG LA FAUCI CARLO BROGI

1C SC.TERRA NAPOLITANO MICHELE PUZIO

1C SOSTEGNO BARTOLOZZI GIULIA SPICCIANI 

1C SC.MOTORIE FRANCONERI PAOLO VEROLA

1I SPAGNOLO GABRIELE FRANCESCA RAPACCINI

1I LAB.TURIS. DIOTAIUTI CAROLINA MANCUSO

1I GEOG LA FAUCI CARLO DELI

1I SOSTEGNO GIULI LUCIA MAZZARRINI

1I SOSTEGNO MANGIACAPRA M. BUCCI

1I SOSTEGNO MONI GAIA GENOVESE

1L GEOG LA FAUCI CARLO BIONDI

1L SC.MOTORIE FRANCONERI PAOLO BALLERINI

1L SOSTEGNO MASI CAMILLA COLANGELO

1L SOSTEGNO RIGACCI CLAUDIO PAPARIELLO

1M ITALIANO ACCRESCIMBENI E. DELI

1M SPAGNOLO GABRIELE FRANCESCA RAPACCINI

1M LAB.TURIS. DIOTAIUTI CAROLINA MANCUSO

1M GEOG LA FAUCI CARLO BROGI

1M SOSTEGNO MASI CAMILLA PANATTONI

1N ITALIANO STARNINI MARTINA DELI

1N SPAGNOLO GABRIELE FRANCESCA RAPACCINI

1N SC.ALIM PANCARO GIUSEPPE TRAPANI



1N GEOG LA FAUCI CARLO BROGI

1N SOSTEGNO LIOTTA MARCELLA RUGGIERO

1O INGLESE CARMIGNANI ALESSIA GRECHI

1O GEOG LA FAUCI CARLO BROGI

1O SC.MOTORIE FRANCONERI PAOLO BALLERINI

1O SOSTEGNO BATTAGLIA ANTONEòòA PANTANI

1O SOSTEGNO IACICCO MARINELLA COLANGELO

1O SOSTEGNO LIOTTA MARCELLA FORNABAIO

1P ITALIANO ACCRESCIMBENI E. BIONDI

1P LAB.SALA D'ACUNTO ANDREA URRARO

1P SC.ALIM PANCARO GIUSEPPE FICHERA

1P GEOG LA FAUCI CARLO BROGI

1P SC.MOTORIE BACCI TAMARA BALLERINI

1P SOSTEGNO BATTAGLIA ANTONELLA LUCHI

1P SOSTEGNO MANESCHI ELENA PANATTONI

2D SC.ALIM GANDOLFI SIMONETTA TRAPANI

2D CHIMICA ZOPPI ANGELA ARIANI

2D SC.TERRA NAPOLITANO MICHELE CUNDARI

2D SOSTEGNO BALESTRIERI CAMILLA VERGATA

2D SOSTEGNO BICCHETTI ROBERTA TROTTA M.G.

2D SOSTEGNO POESINI STEFANIA SPICCIANI

2D SOSTEGNO PRIMO LUIGI GUZZI

2H ITALIANO BETRO' VALERIA BIONDI

2H INGLESE CARMIGNANI ALESSIA OPPIDO

2H SPAGNOLO DI BELLA VALENTINA RAPACCINI

2H LAB.TURISTICA DIOTAIUTI CAROLINA MANCUSO

2H SOSTEGNO CIPOLLINI MARIA GENOVESE

2H SOSTEGNO GAUDIO GALOPPO

2I ITALIANO ACCRESCIMBENI E. BIONDI

2I INGLESE CARMIGNANI ALESSIA DE LUCA

2I LAB.TURISTICA DIOTAIUTI CAROLINA MANCUSO

2I SOSTEGNO LORO ROBERTA FORNABAIO

2I SOSTEGNO PORCARO OLIMPIA MAZZARRINI



2L SPAGNOLO DI BELLA VALENTINA RAPACCINI

2L LAB.TURISTICA DIOTAIUTI CAROLINA MANCUSO

2L SOSTEGNO MANGIACAPRA M. PAPARIELLO

2O SC.MOTORIE BACCI TAMARA BALLERINI

2O SOSTEGNO CIPOLLINI MARIA GENOVESE

2O SOSTEGNO DOMENICHINI MARCO MAZZARRINI

2O SOSTEGNO MANESCHI ELENA CANAPA

2O SOSTEGNO MONI GAIA BUCCI

3H ITALIANO STARNINI MARTINA REGAZZONI

3H SPAGNOLO GABRIELE FRANCESCA CICCONOFRI

3H SOSTEGNO DI BELLA VALENTINA INGA

3I SOSTEGNO BATTAGLIA ANTONELLA PREVITERA

3I SOSTEGNO LIOTTA MARCELLA RUGGIERO

3L ITALIANO BETRO' VALERIA CETANI

3L DIRITTO RUSSO ANNA NICASTRI

3L SC.MOTORIE DOMENICHINI MARCO BALLERINI

3L IRC ALT FRANCESCHINI OLGA RITA PIERGIANNI

3L SOSTEGNO IACICCO MARINELLA TEGLIAI

3L SOSTEGNO PORCARO OLIMPIA DE GIORGIO

3M DIRITTO SMALDONE PATRIZIA NICASTRI

3M IRC ALT FRANCESCHINI OLGA RITA PIERGIANNI

3M SOSTEGNO PAONESSA DAVIDE GALOPPO

3N IRC ALT FRANCESCHINI OLGA RITA PIERGIANNI

3N SOSTEGNO SANTIOLI MAURIZIO BILLI

4I LAB.SALA D'ACUNTO ANDREA ESPOSITO

4I DIRITTO RUSSO ANNA NICASTRI

4I SC.MOTORIE BACCI TAMARA BALLERINI

4I SOSTEGNO GIULI LUCIA PREVITERA

4I SOSTEGNO DE CAROLIS DE GIORGIO

4I SOSTEGNO PAONESSA DAVIDE PANTANI

4L DIRITTO SMALDONE PATRIZIA NICASTRI

4L SC.MOTORIE FRANCONERI PAOLO AGRELLO

4L SOSTEGNO CIPOLLINI MARIA CANAPA



4L SOSTEGNO GAUDIO BILLI

4M DIRITTO SMALDONE PATRIZIA NICASTRI

4M SOSTEGNO D'ACUNTO ANDREA INGA

4M SOSTEGNO GRILLO TEGLIAI


